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Comune dell' Aquila

Settore 7.11 - Ricostruzione Privata, Urbanistica, SUE, SUAP e Progetti di carattere strategico; Servizio 15.7.1 - SUE e Rilascio Contributi

ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 106
AVVISO

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per I'apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-
Comune e per la comunicazione degli estremi del ¢/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all'indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente
indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del
presente avviso sul sito istituzionale.

ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri
Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi.

ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri
Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare.

In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l'inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per I'acquisto di
abitazione sostitutiva di quella principale distrutta iniziera a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale — albo pretorio.
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, I'acquisto delle
abitazioni equivalenti in sostituzione dell’abitazione principale distrutta, € consentita solo all’interno dello stesso Comune.

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e cosi come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si
invitano i beneficiari di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la
seguente indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la
consegna del provvedimento Dirigenziale in modalita elettronica.

Pericontributi riportati nell’allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di pubblicazione sull’Albo Pretorio, in seguito all’emissione

del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante.

Il Dirigente

Arch. Evangelisti Roberto
EVANGELISTI ROBERTO
05.09.2023 10:06:17
GMT+01:00

Via Avezzano - 67100 L’ Aquila

Evangelisti Roberto - Autorita di Certificazione: InfoCamere Qualified Electronic SignatpretEadltodisia utal:| 24022828catt 22/02/2025
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Visualizzazione da originale digitale archiviato nel sistema di gestione documentale del Comune de L'Aquila - Stampabile e archiviabile per le esigenze correnti ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, ar f‘___,
eleftronica certificata in formato interoperabile conforme alla Circolare AIPA n° 28/2001 - Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:
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ALLEGATO 1 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 106

PRATICA

AQ-BCE-19683
AQ-BCE-20444
AQ-BCE-21071
AQ-BCE-50021
AQ-BCE-52385
AQ-BCE-52885
AQ-BCE-60036
AQ-BCE-60046
AQ-BCE-60472
AQ-BCE-60615
AQ-BCE-60616
AQ-BCE-60755
AQ-BCE-19612
AQ-BCE-19652

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva;
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL =

COGNOME

Valenza
Chiaretti
Ibi

Basile
Sansone
Berardi
Pellegrini
Papola
Porto
Papola
Pellegrini
Valente
Pifano

Vittorini

NOME

Roberta
Gianluca
Sonia
Mauro
Alessandro
Massimiliano
Carlo
Antonio
Antonio Pio
Antonio
Carlo
Alessio
Patrizio

llario

STATO

VP
R-VP
ACQ
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-VP
R-VP

LOCALITA'

CAPOLUOGO
PAGANICA
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
ROIO POGGIO
ROIO POGGIO
COLLE DI ROIO
ROIO POGGIO
ROIO POGGIO
ARISCHIA
CAPOLUOGO
PRETURO

ZONA

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Asse centrale

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Territorio aperto

Art.2 DCD 3-2010

IMPORTO
AGGIORNATO

2.897.801,97
2.128.936,93
223.150,63
4.043.232,83
4.198.994,22
1.000.286,85
257.677,19
776.911,50
1.067.409,58
561.603,11
236.757,42
194.963,45
727.613,18
860.956,53

Settore 7.11 - Ricostruzione Privata, Urbanistica, SUE, SUAP e Progetti di carattere strategico; Servizio 15.7.11 - SUE e Rilascio Contributi
Via Avezzano - 67100 L’ Aquila

Telefono: 0862 645414 - protocollo@comune.laquila.postecert.it

Evangelisti Roberto - Autorita di Certificazione: InfoCamere Qualified Electronic Signature CA - Valido dal: 22/02/2022 al: 22/02/2025

VARIAZIONE

419.813,47
9.140,43
223.150,63
27.929,88
13.233,98
16.533,66
1.880,89
6.234,62
6.181,01
5.181,09
1.104,99
25.924,59
13.854,38
73.699,86

INCREMENTO
VARIAZIONI

419.813,47
428.953,90
652.104,53
680.034,41
693.268,39
709.802,05
711.682,94
717.917,56
724.098,57
729.279,66
730.384,65
756.309,24
770.163,62
843.863,48

Pag. 1/2



Visualizzazione da originale digitale archiviato nel sistema di gestione documentale del Comune de L'Aquila - Stampabile e archiviabile per le esigenze correnti ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, ar f‘___,
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Comune dell'Aquila
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30 85085 04/09/2023
31 85085 04/09/2023
32 85085 04/09/2023
3 85085 04/09/2023
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PRATICA

AQ-BCE-19833
AQ-BCE-20097
AQ-BCE-51500
AQ-BCE-51545
AQ-BCE-52160
AQ-BCE-53100
AQ-BCE-53260
AQ-BCE-60030
AQ-BCE-60076
AQ-BCE-60080
AQ-BCE-60234
AQ-BCE-60424
AQ-BCE-60666
AQ-BCE-60711
AQ-BCE-60815

AQ-BCE-61062

AQ-BCE-61129
AQ-BCE-61192

AQ-BCE-61267

AQ-BCE-61300

COGNOME

De Benedictis
Righetti
Ciccozzi
Mucciarelli
Valentino
Marotta
Casilli
Gandolfo
Buoncompagno
Corrado
Laglia
Alloggia
Papola
D'Angelo

Polidoro
Conti

Berardi

Capanna
Sconci

Gallucci

NOME

Roberta
Assunta
Alessandra
Maurizio
Antonia
Sandro
Maria Teresa
Giuseppe
Alessandro
Massimiliano
Cosimo
Raffaele
Antonio
Matteo

Umberto
Alberto

Massimiliano

Luca
Vincenzo

Raffaele

STATO

R-VP

R-VP

R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2
R-SP2

R-SP2

R-SP2
R-SP2

R-SP2

R-SP2

LOCALITA'

CAPOLUOGO
COPPITO
CAPOLUOGO
ASSERGI
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAMARDA

SAN GREGORIO
PAGANICA

SAN BENEDETTO
BAGNO PICCOLO
PAGANICA
PIANOLA
PRETURO

CAMARDA

COLLE DI
PRETURO

SAN MARCO
ARISCHIA

CESE DI
PRETURO

PRETURO

ZONA

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Periferia

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Art.2 DCD 3-2010

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Art.2 DCD 3-2010

Art.2 DCD 3-2010

IMPORTO
AGGIORNATO

3.581.890,96
250.781,40
6.589.152,15
1.705.134,63
1.770.953,42
2.728.244,53
1.568.414,20
355.365,40
1.165.958,72
1.270.876,66
1.639.580,34
354.412,90
2.100.803,85
696.561,25
860.989,91

1.525.088,58

260.938,39
2.213.396,10

1.768.272,18

2.327.452,04

Settore 7.11 - Ricostruzione Privata, Urbanistica, SUE, SUAP e Progetti di carattere strategico; Servizio 15.7.11 - SUE e Rilascio Contributi
Via Avezzano - 67100 L’ Aquila

Telefono: 0862 645414 - protocollo@comune.laquila.postecert.it

Evangelisti Roberto - Autorita di Certificazione: InfoCamere Qualified Electronic Signature CA - Valido dal: 22/02/2022 al: 22/02/2025

VARIAZIONE

342.047,33
41.220,80
334.645,59
233.661,44
87.234,94
353.097,30
86.600,74
47.371,38
167.647,91
178.389,28
228.610,88
43.310,83
283.184,69
114.404,95
88.869,98

212.606,96

35.853,61
312.084,46

243.555,15

362.492,43

INCREMENTO
VARIAZIONI

1.185.910,81
1.227.131,61
1.561.777,20
1.795.438,64
1.882.673,58
2.235.770,88
2.322.371,62
2.369.743,00
2.537.390,91
2.715.780,19
2.944.391,07
2.987.701,90
3.270.886,59
3.385.291,54
3.474.161,52

3.686.768,48

3.722.622,09
4.034.706,55

4.278.261,70

4.640.754,13
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Comune dell' Aquila

ALLEGATO 2 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 106

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) — Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva;
SP1=Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione;

ANL = Anticipazione lavori

PROGR PRATICA

AQ-BCE-52050
AQ-BCE-60143
AQ-BCE-60316
AQ-BCE-60466
AQ-BCE-60747
AQ-BCE-61117
AQ-BCE-61195

N o A~ W N R

8 | AQ-BCE-61472

COGNOME

Caroli
Scarsella
Giorgi
Leone
Scimia
Berardi

Colaianni

Scipioni

NOME

Paolo
Alfredo
Vittorio
Domenico
Gianluca
Ulisse

Tiziana

Donato

STATO

SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2

SP2

LOCALITA'

CAPOLUOGO
COLLE DIROIO
CAPOLUOGO
PAGANICA
BAGNO PICCOLO
SAN BENEDETTO
ONNA

SAN PIETRO DELLA
JENCA

ZONA

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Periferia

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Art.2 DCD 3-2010

IMPORTO
AGGIORNATO

2.569.813,24
422.808,47
14.677.272,26
545.129,38
1.312.673,15
1.182.663,47
1.556.930,65

61.693,60

VARIAZIONE

2.260.275,60
415.738,04
14.410.639,13
524.195,31
1.288.929,77
1.157.890,97
1.370.655,37

59.642,83

Settore 7.11 - Ricostruzione Privata, Urbanistica, SUE, SUAP e Progetti di carattere strategico; Servizio 15.7.11 - SUE e Rilascio Contributi
Via Avezzano - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645414 - protocollo@comune.laquila.postecert.it

Evangelisti Roberto - Autorita di Certificazione: InfoCamere Qualified Electronic Signature CA - Valido dal: 22/02/2022 al: 22/02/2025

INCREMENTO
VARIAZIONI

2.260.275,60

2.676.013,64
17.086.652,77
17.610.848,08
18.899.777,84
20.057.668,81
21.428.324,18

21.487.967,01
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