Settore 7.II - Ricostruzione Privata, Urbanistica, SUE, SUAP e Progetti di carattere strategico; Servizio 15.7.II - SUE e Rilascio Contributi

### ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 106

## **AVVISO**

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per l'apertura del conto vincolato di cui all'accordo Abi-Comune e per la comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all'indirizzo: **protocollo@comune.laquila.postecert.it** con la seguente indicazione in oggetto: "Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN", entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale.

ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi.

ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare.

In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l'inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per l'acquisto di abitazione sostitutiva di quella principale distrutta inizierà a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio. Come disposto dall' Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, l'acquisto delle abitazioni equivalenti in sostituzione dell'abitazione principale distrutta, è consentita solo all'interno dello stesso Comune.

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e così come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si invitano i beneficiari di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all'indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: "Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente" al fine di ricevere la consegna del provvedimento Dirigenziale in modalità elettronica.

Per i contributi riportati nell'allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di pubblicazione sull'Albo Pretorio, in seguito all'emissione del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante.

Il Dirigente

Arch. Evangelisti Roberto
EVANGELISTI ROBERTO
05.09.2023 10:06:17
GMT+01:00

Visualizzazione da originale digitale archiviato nel sistema di gestione documentale del Comune de L'Aquila - Stampabile e archiviabile per le esigenze correnti ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, art 42 c.3

Trasmesso tramite positi e le tronica certificata in formato interoperabile conforme alla Circolare AIPA n° 28/2001 - Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:



#### ALLEGATO 1 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 106

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori; ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO – STRU

PROGR	PROT NUMERICO	DATA PROT	PRATICA	COGNOME	NOME	STATO	LOCALITA'	ZONA	IMPORTO AGGIORNATO	VARIAZIONE	INCREMENTO VARIAZIONI
1	85002	04/09/2023	AQ-BCE-19683	Valenza	Roberta	VP	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	2.897.801,97	419.813,47	419.813,47
2	85010	04/09/2023	AQ-BCE-20444	Chiaretti	Gianluca	R-VP	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010	2.128.936,93	9.140,43	428.953,90
3	85019	04/09/2023	AQ-BCE-21071	Ibi	Sonia	ACQ	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	223.150,63	223.150,63	652.104,53
4	85027	04/09/2023	AQ-BCE-50021	Basile	Mauro	R-SP2	CAPOLUOGO	Asse centrale	4.043.232,83	27.929,88	680.034,41
5	85030	04/09/2023	AQ-BCE-52385	Sansone	Alessandro	R-SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	4.198.994,22	13.233,98	693.268,39
6	85045	04/09/2023	AQ-BCE-52885	Berardi	Massimiliano	R-SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	1.000.286,85	16.533,66	709.802,05
7	85047	04/09/2023	AQ-BCE-60036	Pellegrini	Carlo	R-SP2	ROIO POGGIO	Art.2 DCD 3-2010	257.677,19	1.880,89	711.682,94
8	85049	04/09/2023	AQ-BCE-60046	Papola	Antonio	R-SP2	ROIO POGGIO	Art.2 DCD 3-2010	776.911,50	6.234,62	717.917,56
9	85062	04/09/2023	AQ-BCE-60472	Porto	Antonio Pio	R-SP2	COLLE DI ROIO	Art.2 DCD 3-2010	1.067.409,58	6.181,01	724.098,57
10	85069	04/09/2023	AQ-BCE-60615	Papola	Antonio	R-SP2	ROIO POGGIO	Art.2 DCD 3-2010	561.603,11	5.181,09	729.279,66
11	85075	04/09/2023	AQ-BCE-60616	Pellegrini	Carlo	R-SP2	ROIO POGGIO	Art.2 DCD 3-2010	236.757,42	1.104,99	730.384,65
12	85078	04/09/2023	AQ-BCE-60755	Valente	Alessio	R-SP2	ARISCHIA	Art.2 DCD 3-2010	194.963,45	25.924,59	756.309,24
13	85085	04/09/2023	AQ-BCE-19612	Pifano	Patrizio	R-VP	CAPOLUOGO	Territorio aperto	727.613,18	13.854,38	770.163,62
14	85085	04/09/2023	AQ-BCE-19652	Vittorini	Ilario	R-VP	PRETURO	Art.2 DCD 3-2010	860.956,53	73.699,86	843.863,48

Settore 7.II - Ricostruzione Privata, Urbanistica, SUE, SUAP e Progetti di carattere strategico; Servizio 15.7.II - SUE e Rilascio Contributi Via Avezzano - 67100 L'Aquila

 $Telefono: 0862\ 645414 - protocollo@comune.laquila.postecert.it$ 

Visualizzazione da originale digitale archiviato nel sistema di gestione documentale del Comune de L'Aquila - Stampabile e archiviabile per le esigenze correnti ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, art. 10.3.

Trasmesso tramite positi e entronica certificata in formato interoperabile conforme alla Circolare AIPA n° 28/2001 - Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:

# Comune dell'Aquila

PROGR	PROT NUMERICO	DATA PROT	PRATICA	COGNOME	NOME	STATO	LOCALITA'	ZONA	IMPORTO AGGIORNATO	VARIAZIONE	INCREMENTO VARIAZIONI
15	85085	04/09/2023	AQ-BCE-19833	De Benedictis	Roberta	R-VP	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	3.581.890,96	342.047,33	1.185.910,81
16	85085	04/09/2023	AQ-BCE-20097	Righetti	Assunta	R-VP	COPPITO	Art.2 DCD 3-2010	250.781,40	41.220,80	1.227.131,61
17	85085	04/09/2023	AQ-BCE-51500	Ciccozzi	Alessandra	R-SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	6.589.152,15	334.645,59	1.561.777,20
18	85085	04/09/2023	AQ-BCE-51545	Mucciarelli	Maurizio	R-SP2	ASSERGI	Art.2 DCD 3-2010	1.705.134,63	233.661,44	1.795.438,64
19	85085	04/09/2023	AQ-BCE-52160	Valentino	Antonia	R-SP2	CAPOLUOGO	Periferia	1.770.953,42	87.234,94	1.882.673,58
20	85085	04/09/2023	AQ-BCE-53100	Marotta	Sandro	R-SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	2.728.244,53	353.097,30	2.235.770,88
21	85085	04/09/2023	AQ-BCE-53260	Casilli	Maria Teresa	R-SP2	CAMARDA	Art.2 DCD 3-2010	1.568.414,20	86.600,74	2.322.371,62
22	85085	04/09/2023	AQ-BCE-60030	Gandolfo	Giuseppe	R-SP2	SAN GREGORIO	Art.2 DCD 3-2010	355.365,40	47.371,38	2.369.743,00
23	85085	04/09/2023	AQ-BCE-60076	Buoncompagno	Alessandro	R-SP2	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010	1.165.958,72	167.647,91	2.537.390,91
24	85085	04/09/2023	AQ-BCE-60080	Corrado	Massimiliano	R-SP2	SAN BENEDETTO	Art.2 DCD 3-2010	1.270.876,66	178.389,28	2.715.780,19
25	85085	04/09/2023	AQ-BCE-60234	Laglia	Cosimo	R-SP2	BAGNO PICCOLO	Art.2 DCD 3-2010	1.639.580,34	228.610,88	2.944.391,07
26	85085	04/09/2023	AQ-BCE-60424	Alloggia	Raffaele	R-SP2	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010	354.412,90	43.310,83	2.987.701,90
27	85085	04/09/2023	AQ-BCE-60666	Papola	Antonio	R-SP2	PIANOLA	Art.2 DCD 3-2010	2.100.803,85	283.184,69	3.270.886,59
28	85085	04/09/2023	AQ-BCE-60711	D'Angelo	Matteo	R-SP2	PRETURO	Art.2 DCD 3-2010	696.561,25	114.404,95	3.385.291,54
29	85085	04/09/2023	AQ-BCE-60815	Polidoro	Umberto	R-SP2	CAMARDA	Art.2 DCD 3-2010	860.989,91	88.869,98	3.474.161,52
30	85085	04/09/2023	AQ-BCE-61062	Conti	Alberto	R-SP2	COLLE DI PRETURO	Art.2 DCD 3-2010	1.525.088,58	212.606,96	3.686.768,48
31	85085	04/09/2023	AQ-BCE-61129	Berardi	Massimiliano	R-SP2	SAN MARCO	Art.2 DCD 3-2010	260.938,39	35.853,61	3.722.622,09
32	85085	04/09/2023	AQ-BCE-61192	Capanna	Luca	R-SP2	ARISCHIA	Art.2 DCD 3-2010	2.213.396,10	312.084,46	4.034.706,55
33	85085	04/09/2023	AQ-BCE-61267	Sconci	Vincenzo	R-SP2	CESE DI PRETURO	Art.2 DCD 3-2010	1.768.272,18	243.555,15	4.278.261,70
34	85085	04/09/2023	AQ-BCE-61300	Gallucci	Raffaele	R-SP2	PRETURO	Art.2 DCD 3-2010	2.327.452,04	362.492,43	4.640.754,13



#### ALLEGATO 2 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 106

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori

PROGR	PRATICA	COGNOME	NOME	STATO	LOCALITA'	ZONA	IMPORTO AGGIORNATO	VARIAZIONE	INCREMENTO VARIAZIONI
1	AQ-BCE-52050	Caroli	Paolo	SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	2.569.813,24	2.260.275,60	2.260.275,60
2	AQ-BCE-60143	Scarsella	Alfredo	SP2	COLLE DI ROIO	Art.2 DCD 3-2010	422.808,47	415.738,04	2.676.013,64
3	AQ-BCE-60316	Giorgi	Vittorio	SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	14.677.272,26	14.410.639,13	17.086.652,77
4	AQ-BCE-60466	Leone	Domenico	SP2	PAGANICA	Periferia	545.129,38	524.195,31	17.610.848,08
5	AQ-BCE-60747	Scimia	Gianluca	SP2	BAGNO PICCOLO	Art.2 DCD 3-2010	1.312.673,15	1.288.929,77	18.899.777,84
6	AQ-BCE-61117	Berardi	Ulisse	SP2	SAN BENEDETTO	Art.2 DCD 3-2010	1.182.663,47	1.157.890,97	20.057.668,81
7	AQ-BCE-61195	Colaianni	Tiziana	SP2	ONNA	Art.2 DCD 3-2010	1.556.930,65	1.370.655,37	21.428.324,18
8	AQ-BCE-61472	Scipioni	Donato	SP2	SAN PIETRO DELLA JENCA	Art.2 DCD 3-2010	61.693,60	59.642,83	21.487.967,01